[bookmark: _GoBack]様式第2号(第3条、4条関係)
	排水設備設置(期限延長・義務免除)許可決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

松川町長　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付で申請のあった申請許可について、次のとおり決定します。

	決定区分
	1　許可します　　　　　　2　許可しません

	設置場所
	松川町

	使用者
	住所

	氏名

	設置期限
	　　　　　年　　　月　　　日（供用開始の日から3年以内）

	設置期限延長の場合
	延長期間

	理由

	設置義務免除の場合
	汚水の区分
	1　冷却水　　2　その他（　　　　　　　 　　）

	給水源区分
	1　上水道　　2　井戸　　3　その他（　　　　）

	汚水の量
	日最大　　　　　　㎥
	日平均　　　　　　㎥

	汚水の水質
	別紙水質試験表のとおり

	汚水の排除方法
	1 公共下水道以外の公共用水域に排除
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2 その他の方法
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	理由

	添付書類
	水質試験表

	不許可の理由